PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 208/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO 28/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 308/2023

CONTRATANTES:  A PREFEITURA MUNICÍPIAL DE ANANÁS,  pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita no CNPJ sob o nº 00.237.362/0001-09, com sede na Av. Duque de Caxias, nº 300, Centro, neste
município,  neste  ato  representado pelo  prefeito  VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO,  brasileiro,  capaz,
agente publico inscrito no CPF sob o n. 211.063.121-04, portador do RG n. 327.293:

CONTRATADO: EMPRESA: REALIZE LICITAÇÕES E CONSULTORIA EM GESTÃO PUBLICA EIRELI, INCRITA
NO CNPJ: 36.380.035/0001-40 sede da empresa e na QUADRA ACSV SE 13 AV. LO-01, 03, S/Nº, Lote 08 Sala
06, Plano Diretor Sul, Palmas – TO, CEP: 77.020-098.  , por intermédio de seu representante legal, senhor
 EVERTON MEIRELES COUTINHO, brasileiro, natural de Pimenta Bueno – RO, casado em comunhão parcial de
bens,  nascido  em  14/05/1987,  empresário,  CPF  nº  025.498.011-21  e  RG  nº  724188  SSP/TO,  CNH  nº
05754657500 DETRAN-TO, residente e domiciliado na Rua Vereador Manoel Pires de Santana S/Nº, QD 42 LT 35,
Jardim América, Porto Nacional – TO, CEP: 77.500-000.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1  CONTATRAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  LEVANTAMENTO,  ELABORAÇÃO,
PADRONIZAÇÃO E PLANEJAMENTO DO PCA – PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL 2024, JUNTO A
PREFEITURA  DE ANANÁS TOCANTINS.

O prazo de vigência deste contrato será de 17 de novembro a 31 de dezembro de 2023 dias a contar da data de
sua assinatura.

VALOR R$: 12.400,00 (DOZE MIL E QUATROCENTOS REAIS

Prefeitura Municipal de Ananás 17 de novembro de 2023.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 588/2023, em 17/11/2023 20:43

extrato-do-contrato-n-208-2023-3204.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org